2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛИАНОЗОВО В ГОРОДЕ МОСКВЕ
РЕШЕНИЕ

17.04.2025 № -РСД

	Об определении даты заседания Совета депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Лианозово в городе Москве по заслушиванию информации директора ГБУ «Жилищник района Лианозово»

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 12 марта 2025 года № 489-ПП «Об утверждении Порядка реализации органами местного самоуправления внутригородских муниципальных образований в городе Москве отдельных полномочий города Москвы в сфере содержания жилищного фонда», рассмотрев обращения жителей муниципального округа Лианозово в городе Москве о ненадлежащей работе ГБУ «Жилищник района Лианозово» по содержанию многоквартирного дома по адресу: ул. Новгородская, д. 10 от 28 марта 2025 года и от 11 апреля 2025 года,
Совет депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Лианозово в городе Москве решил:
1. Определить дату заседания Совета депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Лианозово в городе Москве, на котором планируется заслушать информацию директора ГБУ «Жилищник района Лианозово» о работе по содержанию многоквартирных домов, находящихся в их управлении - 15 мая 2025 года.
2. Направить настоящее решение в ГБУ «Жилищник района Лианозово», управу района Лианозово города Москвы, префектуру Северо-Восточного административного округа города Москвы, Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу внутригородского муниципального образования – муниципального округа Лианозово в городе Москве Журкову М.И.
Глава внутригородского муниципального

образования – муниципального округа

Лианозово в городе Москве                                                        М.И. Журкова